
 
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

2020.gada 21.janvārī        Nr.956 
(prot.Nr.47, 1.§) 

 
Par Garkalnes novada trīs gadu Investīciju plāna 2020.- 2022.gadam 

apstiprināšanu 
                                 
 

Garkalnes novada dome iepazinās ar Projektu un attīstības daļas sagatavoto 
Garkalnes novada Investīciju plānu 2020. – 2022.gadam. 2020.gadam investīciju 
projekti plānoti 2,5 milj. EUR apmērā. Investīciju projektiem 2021. un 2022.gadā 
norādītas indikatīvās izmaksas un par to realizāciju jālemj aktualizējot Investīciju 
plānu. 
Pamatojoties uz iepriekš minēto, Garkalnes novada Dome NOLEMJ: 

 
Apstiprināt Garkalnes novada Investīciju plānu 2020. – 2022.gadam (plāns 
pielikumā). 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs      M.G.Bauze-Krastiņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

2020.gada 21.janvārī        Nr.957 
(prot.Nr.47, 2.§) 

 
Par bērna atskaitīšanu no  

 Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes  
 
Saskaņā ar Garkalnes novada domes 2011.gada 26.jūlija saistošo noteikumu Nr.5 „Par 
audzēkņu reģistrācijas un uzņemšanas kārtību Garkalnes novada pašvaldības izglītības 
iestāžu pirmsskolas grupās un pašvaldības līdzfinansēšanas kārtību audzēkņiem, kuri 
apmeklē Garkalnes novada privātās pirmsskolas izglītības iestādes.” 4.3.punktu, 
Izglītojamais, kas ar domes lēmumu ir uzņemts pašvaldības izglītības iestādē, bet nav 
uzsācis apmeklējumu 1 kalendārā mēneša laikā, vai arī ilgāk par 1 kalendāro mēnesi 
pārtraucis apmeklējumu, par to neinformējot izglītības iestādi, var tikt izslēgts no 
izglītības iestādes. 
Saskaņā ar šo pašu noteikumu 4.4.punktu Pēc izglītības iestādes iesnieguma 
saņemšanas pašvaldībā, lēmumu par izglītojamā atskaitīšanu pieņem Garkalnes 
novada dome, saskaņā ar Garkalnes novada domes Izglītības, kultūras, sporta un 
jaunatnes lietu komitejas atzinumu. 
Ir saņemts iesniegums no Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādes “Skudriņas” vadītāja par izglītojamā atskaitīšanu.  
Garkalnes novada Dome NOLEMJ: 
 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Garkalnes novada 
domes 2011.gada 26.jūlija saistošo noteikumu Nr.5 „Par audzēkņu reģistrācijas un 
uzņemšanas kārtību Garkalnes novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas 
grupās un pašvaldības līdzfinansēšanas kārtību audzēkņiem, kuri apmeklē Garkalnes 
novada privātās pirmsskolas izglītības iestādes.” 4.3 un 4.4. punktiem, atskaitīt no 
Garkalnes novada pašvaldības pirmskolas izglītības iestādes “Skudriņas” audzēkni 
saskaņā ar pielikumu Nr.1. 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs      M.G.Bauze-Krastiņš 
 
 
 
 
 
Pielikumā: Audzēkņu saraksts 
 
 



 
Pielikums Nr.1 

 
 
M. G. p.k. (personas kods) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

2020.gada 21.janvārī        Nr.958 
(prot.Nr.47, 3.§) 

 
Par bērnu uzņemšanu  

 Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs  
 
Saskaņā ar Garkalnes novada domes 2011.gada 26.jūlija saistošo noteikumu Nr.5 „Par 
audzēkņu reģistrācijas un uzņemšanas kārtību Garkalnes novada pašvaldības izglītības 
iestāžu pirmsskolas grupās un pašvaldības līdzfinansēšanas kārtību audzēkņiem, kuri 
apmeklē Garkalnes novada privātās pirmsskolas izglītības iestādes.” 3.1. punktu, 
bērnus Garkalnes novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas grupās uzņem 
divas reizes gadā. 
Saskaņā ar šo pašu noteikumu 2.7.punktu, vecāki, kuri reģistrējuši bērnu rindā, līdz 
bērna piecu gadu vecumam vai līdz tam brīdim, kamēr bērnam tiek nodrošināta vieta 
pirmsskolas izglītības iestādē, katru gadu aprīlī veic pārreģistrāciju. 
Saskaņā ar šo pašu noteikumu 2.8.punktu, Domes darbinieks Garkalnes novada 
informācijas sistēmā ievada atzīmi par attiecīgo pārreģistrācijas faktu un izdara atzīmi 
uz apmeklētāja iesniegtā reģistrācijas pieteikuma norādot pārreģistrācijas datumu. 
Saskaņā ar šo pašu noteikumu 2.9.punktu, ja vecāki aprīļa mēnesī neveic 
pārreģistrāciju, bērns zaudē rindas kārtas numuru. 
Ir saņemti iesniegumi no pielikumā Nr.1 minēto bērnu vecākiem par vēlmi apmeklēt 
attiecīgajā vecuma grupā Garkalnes novada pašvaldības pirmskolas izglītības iestādes 
ar 2020.gada 1.janvāri. Pielikumā Nr.1 iekļautie bērnu saraksti ir saskaņoti ar 
Garkalnes novada izglītības iestāžu vadītājiem. 
Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu, pašvaldībām ir šāda 
autonomā funkcija: gādāt par iedzīvotāju izglītību (iedzīvotājiem noteikto tiesību 
nodrošināšana pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iegūšanā; pirmsskolas 
un skolas vecuma bērnu nodrošināšana ar vietām mācību un audzināšanas iestādēs; 
organizatoriska un finansiāla palīdzība ārpusskolas mācību un audzināšanas iestādēm 
un izglītības atbalsta iestādēm u.c.). 
Garkalnes novada Dome NOLEMJ: 
 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Garkalnes novada 
domes 2011.gada 26.jūlija saistošo noteikumu Nr.5 „Par audzēkņu reģistrācijas un 
uzņemšanas kārtību Garkalnes novada pašvaldības izglītības iestāžu pirmsskolas 
grupās un pašvaldības līdzfinansēšanas kārtību audzēkņiem, kuri apmeklē Garkalnes 
novada privātās pirmsskolas izglītības iestādes.” 2.7., 2.8., 2.9. un 3.1. punktiem, 
uzņemt Garkalnes novada pašvaldības pirmskolas izglītības iestādēs bērnus saskaņā 
ar pielikumu Nr.1, attiecīgajās vecuma grupās.  
 
 



 
Pielikumā:  
bērnu saraksti, kuri apmeklēs Garkalnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādes ar 2020.gada 22.janvāri. 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs      M.G.Bauze-Krastiņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. Pielikums 

 

UZŅEM ŠANA  2020, PII “Čiekuriņš”, 2015. gadā dzimušie 

1. E. B. 
 

 

UZŅEMŠANA 2020, PII “Skudriņas” , 2017. gadā dzimušie 

1. A. Ķ. 
 


